-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.470 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107
Under 15 Femminile n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
13026 VISCONTI BRIGNANO NINO RONCO ORNAGO 80 - 36
(RIVOLTELLA A.)
13027 OR.FEMM. GIUSSANO PALL. ISEO 78 - 51
giocata il 29/10/2022 (MAURI V., NERI S.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
13069 EASY HAIR POLIS SENAGO SPORTIVA SONDRIO 54 - 38
giocata il 26/10/2022 (SAITAL.)
13070 MILANO BASKET STARS CM Basket 84 73 -36
(MENDOZA B.)
13071 TUMMINELLI MILANO STARLIGHT VALMADRERA 23-103
(Arbitraggio squadra Casa)

13072 BASKETTIAMO VITTUONE VISMARA MILANO 108 - 24

giocata il 29/10/2022 (DICANDIAS.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13072 VISMARA MILANO perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da

inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Gare]lscritta a referto come
secondo assistente persona non regolarmente tesserata
per tale ruolo

13072 VISMARA MILANO ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG] Iscritta a referto come preparatore fisico
persona non regolarmente tesserata per tale ruolo

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.470 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107
Under 15 Femminile n.2

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
13121 POL. COMENSE 2015 BRONI BASKETBALL ACADEMY 59 - 39
giocata il 26/10/2022 (RICCOBONO A.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
13125 BASKET CANEGRATE TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 49 - 64
giocata il 29/10/2022 (CARROZZO M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 500 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 393

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G
1 OR.FEMM. GIUSSANO 2
2 Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO 1
3 VISCONTI BRIGNANO 1
4 O P S ABRESSO 1
5 PALL. ISEO 2
6 NINO RONCO ORNAGO 2
7 USMATE 1
Note:

O OO Fr PP PN

P DN OO OO T

156
50
80
44
88
74
22

89
22
36
37
122
158
50

O OO oo oo X

PUNTI

O O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 501 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 394

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

BASKETTIAMO VITTUONE
STARLIGHT VALMADRERA
MILANO BASKET STARS
EASY HAIR POLIS SENAGO
TUMMINELLI MILANO
SPORTIVA SONDRIO

CM Basket 84

VISMARA MILANO

Note:

N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

O o0 oOkr PFrPRNMNDNDDNIS

N NMNNPFPPFPOOOT

195
164
121
90
85
78
66
67

64
59
79
99
133
141
135
156

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 502 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 395

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
2 POL. COMENSE 2015
3 RovedalLab S. VITTORE OLONA
4 ARDOR BOLLATE
5 HERE YOU CAN
6 BASKET CANEGRATE
7 BRONI BASKETBALL ACADEMY
8 VERTEMATESE

Note:

P P NP PP EPNQO

O O 0O PrR PFrP FP NI

P P NP OOOO T

130
59
62
63
53
92
39
22

71
39
43
53
63
126
59
66

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



