

COMUNICATO UFFICIALE N.470 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107

Under 15 Femminile n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

13026 VISCONTI BRIGNANO		NINO RONCO ORNAGO (RIVOLTELLA A.)	80 - 36
13027	OR.FEMM. GIUSSANO	PALL. ISEO giocata il 29/10/2022 (MAURI V., NERI S.)	78 - 51

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

VISMARA MILANO

EASY HAIR POLIS SENAGO

Gara n.

13069

13072

		giocata il 26/10/2022 (SAITA L.)	
13070	MILANO BASKET STARS	CM Basket 84 (MENDOZA B.)	73 - 36
13071	TUMMINELLI MILANO	STARLIGHT VALMADRERA (Arbitraggio squadra Casa)	23 - 103
13072	BASKETTIAMO VITTUONE	VISMARA MILANO giocata il 29/10/2022 (DICANDIA S.)	108 - 24

SPORTIVA SONDRIO

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

		allenatore e aiuto allenatore, determinata da
		inosservanza delle norme relative alle modalità di
		tesseramento [art. 52, RE Gare]Iscritta a referto come
		secondo assistente persona non regolarmente tesserata
		per tale ruolo
13072	VISMARA MILANO	ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco

ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG] Iscritta a referto come preparatore fisico persona non regolarmente tesserata per tale ruolo

perdita gara per posizione irregolare di giocatore,

54 - 38

COMUNICATO UFFICIALE N.470 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107

Under 15 Femminile n.2

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

13121 POL. COMENSE 2015

BRONI BASKETBALL ACADEMY

59 - 39

giocata il 26/10/2022 (RICCOBONO A.)

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

13125 BASKET CANEGRATE

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA

49 - 64

giocata il 29/10/2022 (CARROZZO M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 500 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 393

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	г	5	ĸ	PUNTI
1	OR.FEMM. GIUSSANO	2	2	0	156	89	0	4
2	Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO	1	1	0	50	22	0	2
3	VISCONTI BRIGNANO	1	1	0	80	36	0	2
4	O P S A BRESSO	1	1	0	44	37	0	2
5	PALL. ISEO	2	0	2	88	122	0	0
6	NINO RONCO ORNAGO	2	0	2	74	158	0	0
7	USMATE	1	0	1	22	50	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 501 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 394

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKETTIAMO VITTUONE	2	2	0	195	64	0	4
2	STARLIGHT VALMADRERA	2	2	0	164	59	0	4
3	MILANO BASKET STARS	2	2	0	121	79	0	4
4	EASY HAIR POLIS SENAGO	2	1	1	90	99	0	2
5	TUMMINELLI MILANO	2	1	1	85	133	0	2
6	SPORTIVA SONDRIO	2	0	2	78	141	0	0
7	CM Basket 84	2	0	2	66	135	0	0
8	VISMARA MILANO	2	0	2	67	156	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 502 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 395

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	2	2	0	130	71	0	4
2	POL. COMENSE 2015	1	1	0	59	39	0	2
3	RovedaLab S. VITTORE OLONA	1	1	0	62	43	0	2
4	ARDOR BOLLATE	1	1	0	63	53	0	2
5	HERE YOU CAN	1	0	1	53	63	0	0
6	BASKET CANEGRATE	2	0	2	92	126	0	0
7	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	0	1	39	59	0	0
8	VERTEMATESE	1	0	1	22	66	0	0

Note: